
ZARZĄDZENIE  NR   57 /2022 

Wójta  Gminy  Borowie 

  z  dnia   20 maja 2022  roku 

 

 
w  sprawie  odwołania  Pani  Małgorzaty  Piętka  ze  stanowiska dyrektora   Zespołu  Szkół          

w  Głoskowie   i  udzielenia  rocznego  urlopu  bezpłatnego. 

 

 

 Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i  ust.2 pkt 5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  

gminnym  ( t.j.  z  2022  roku  poz. 559  z  póź.  zm.),  art. 66  ust. 1 pkt 1,ppkt a,   ustawy  z  dnia  14  

grudnia  2016  roku  -  Prawo  oświatowe  (  t.j.  z  2021  roku  poz.1082 z  póź.  zm.) w  związku  z  

art.17  ust.2 i3  ustawy z  dnia 26  stycznia  1982  roku    -  Karta  Nauczyciela  (t.j.  z  2021  roku  poz. 

1762  z  póź. zm.) ; 

zarządzam,  co  następuje: 

§ 1. 

1. Z  dniem  01  sierpnia  2022  roku  odwołuję  Panią  Małgorzatę  Piętka  ze  stanowiska  

Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Głoskowie  w  związku  ze  złożeniem  pisemnej  rezygnacji   ze  

stanowiska. 

2. Udzielam  Pani  Małgorzacie  Piętka  urlopu bezpłatnego  w  okresie  od  dnia  01 sierpnia  2022 

roku  do  dnia  31  lipca  2023  roku  na  czas pełnienia  nadzoru  pedagogicznego  w  Kuratorium  

Oświaty  w  Warszawie  Delegatura  Siedlce. 

 

§ 3 

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarz  Gminy . 

 

§ 4. 

Z  dniem  01 sierpnia  2022  roku  traci  moc  Zarządzenie  Nr  73/2018  Wójta  Gminy  Borowie  z  dnia  

29  sierpnia  2018  roku  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Szkól  w  Głoskowie.   

 

 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi  w   życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


